LM Wurfscheibe 2024

Wurfscheibe

4700 - Trap
Jugendklasse
Platz Name

1. Zwilling, Alexander

4700 - Trap
Damenklasse 1
Platz Name

1. Zwilling, Melanie

4700 - Trap
Schitzenklasse

Platz Name

1. Glick, Alexander

2. Bacher, Julian

3. Bittorf, Tristan

4. Bolduan, Christian
5.  Zwilling, Rene

5. Hochreiner, Markus

7. Wirz, Joshua

8. Weber, Gregor

9. Obenhack, Milan
10. Baumann, Ingo
11. Hofner, Dominik
4700 - Trap

Altersklasse

Platz Name

1. Hartmann, Dirk

2. Vogel, Thomas

3. Bo6hm, Dirk

4. Wilhelm, Uwe

5. Wirz, Oliver

6. Schlitt, Bernd

7. Leinweber, Markus
8. Kum, Cenk

9. Goggel, Alexander
10. Carta, Piero

11. Hechler, Jorg

12. Irle, Rudiger

13. Eppelmann, Richard
14. Bode, Dr. Florian
15. Henning, Torsten
16. Wilhelm, Michael
17. Bork, Dieter

Lv

LV

,_
<

< [o e B < N S o e e I N o o ()

D OO OO 0O 0O 0 0O 0 0 0 0 o0 o0 o0 O O

Seite 1 |

Vereinsname

Hessen Shooting Club e.V.

Vereinsname

Hessen Shooting Club e.V.

Vereinsname

Schie3sportgruppe Fadenkreuz e.V.
Schie3sportgruppe Fadenkreuz e.V.
Grol3kaliber Jigesheim 2012 e.V.
Die Ballerinas von Morfelden

S.G. Sprendlingen 1883 e.V.
Vulkanschitzen Lauterbach

GKS Gro3-Zimmern e.V.
GroR3kaliber Jigesheim 2012 e.V.
Vulkanschiitzen Lauterbach

BDS Gruppe SG-Dieburg
Vulkanschitzen Lauterbach

Vereinsname

Vulkanschitzen Lauterbach
Schutzengruppe Firth 2018

Schie3sport Gemeinschaft Gersprenztal e.V.

BDS Biedenkopf 2022

GKS Grof3-Zimmern e.V.
Vulkanschiitzen Lauterbach
Vulkanschitzen Lauterbach
BDS-Friedrichsdorf
BDS-Friedrichsdorf
BDS-Friedrichsdorf

Hessen Shooting Club e.V.

SV Milan Dietzenbach 2016 e.V.
Vulkanschiitzen Lauterbach
Hessen Shooting Club e.V.

BDS Gruppe Wiesbaden
Hessen Shooting Club e.V.
Schiel3sportgruppe Fadenkreuz e.V.

21.06.2024, 10:13 Uhr

Ergebnis

18

Ergebnis

21

Ergebnis

39
38
38
37
35
35
34
33
26
23
14

Ergebnis

40
38
37
36
35
33
33
32
31
31
30
29
26
20
18
18
14

Ersttreffer

14

Ersttreffer

7

Ersttreffer

29
34
30
26
26
26
31
29
19
16
9

Ersttreffer

36
25
24
29
20
30
29
27
21
16
24
22
15
14
14
12
2

=
¥

t

Landesve'rband

d

Hessen

Zweittreffer

4

Zweittreffer

14

Zweittreffer

10
4

(o]

O NN P W o

Zweittreffer

4
13
13
7
15
3
4
5
10
15
6
7
11
6
4
6
12


rene
Stempel

churchman
Hervorheben


4700 - Trap
Seniorenklasse
Platz Name

1. Zalcman, Michael
Belletz, Thomas
Rieke, Oliver
Bittorf, Oliver
Gebert, Kurt
Schnierle, Giinter
Puppe, Peter
Hiller, Klaus
Heilmann, Hans
Otterbein, Michael

NookrwnN

4700 - Trap
Superseniorenklasse

Platz Name

1. Veith, Karl-Heinz Peter

4701 - Skeet
Damenklasse 1
Platz Name

1. Zwilling, Melanie

4701 - Skeet
Schitzenklasse

Platz Name

1. Wirz, Joshua

2. Bacher, Julian

3. Glick, Alexander

4. Bolduan, Christian

5. Weber, Gregor

6. Bittorf, Tristan

7. MoRinger, Bernd

8. Zwilling, Rene

9. Baumann, Ingo
10. Schubert, Knut
11. Hofner, Dominik
4701 - Skeet
Altersklasse

Platz Name

Schilitt, Bernd
Hartmann, Dirk
Leinweber, Markus
Sandner, Markus
Vogel, Thomas
Goggel, Alexander
Eppelmann, Richard
Wilhelm, Uwe
Hechler, Jorg

=

©XNOOA~WE

LV Vereinsname

S.G. Sprendlingen 1883 e.V.
Vulkanschitzen Lauterbach
BDS-Friedrichsdorf

GroRRkaliber Jigesheim 2012 e.V.
BDS-Flinten-Gruppe Ortenberg
BDS-Flinten-Gruppe Ortenberg
GKS Kdnigshofen

GKS Grof3-Zimmern e.V.
Sagittarius 1983 e.V.
Vulkanschiitzen Lauterbach

o OO 0O 0O 0O 0O 0O 0O O O

LV Vereinsname

6 SchieBsport Gemeinschaft Gersprenztal e.V.

LV Vereinsname

6 Hessen Shooting Club e.V.

Vereinsname

GKS Grof3-Zimmern e.V.
Schiel3sportgruppe Fadenkreuz e.V.

,_
<

Schiel3sportgruppe Fadenkreuz e.V.
Die Ballerinas von Morfelden
GroRRkaliber Jigesheim 2012 e.V.
GroR3kaliber Jigesheim 2012 e.V.
SV 1862 Riisselsheim

S.G. Sprendlingen 1883 e.V.

BDS Gruppe SG-Dieburg
GroRRkaliber Jigesheim 2012 e.V.
Vulkanschiitzen Lauterbach

o OO 0O O 0O OO0 0O 0O O O

Vereinsname

'_
<

Vulkanschitzen Lauterbach
Vulkanschitzen Lauterbach
Vulkanschiitzen Lauterbach
BDS-Friedrichsdorf
Schutzengruppe Firth 2018
BDS-Friedrichsdorf
Vulkanschitzen Lauterbach
BDS Biedenkopf 2022
Hessen Shooting Club e.V.

o OO O O OO O 0O O O

Seite2 | 21.06.2024, 10:13 Uhr

Ergebnis
43
42
41
39
27
22
21

DNF
n. a.
n. a.

Ergebnis
24

Ergebnis
21

Ergebnis
39
39
37
35
34
33
30
27
21
19
16

Ergebnis
37
37
34
33
32
29
28
28
28

Ersttreffer

37
39
33
35
21
18
17

Ersttreffer

18

Ersttreffer

14

Ersttreffer

35
34
37
30
31
27
28
18
14
14
12

Ersttreffer

36
36
28
28
29
27
27
25
23

Zweittreffer

6

A DO DMOOOW

Zweittreffer

6

Zweittreffer

7

Zweittreffer

N

A O ~NONOO WO OO

Zweittreffer

[N

G WEFENWOO PRk


churchman
Hervorheben


10. Wiirz, Oliver

11. Wilhelm, Michael
12. Bork, Dieter

13. Henning, Torsten
4701 - Skeet
Seniorenklasse
Platz Name

1. Belletz, Thomas
2. Bittorf, Oliver

3. Gebert, Kurt

4. Zalcman, Michael
5. Hiller, Klaus

6. Schnierle, Glnter
4701 - Skeet
Superseniorenklasse
Platz Name

1. Veith, Karl-Heinz Peter

Luederitz, Uli

o o o o

(22N> RN B e) B e ) BN e}

LV

6 SchieRsport Gemeinschaft Gersprenztal e.V.

GKS Gro3-Zimmern e.V.
Hessen Shooting Club e.V.

Schiel3sportgruppe Fadenkreuz e.V.

BDS Gruppe Wiesbaden

Vereinsname

Vulkanschitzen Lauterbach
GroRRkaliber Jigesheim 2012 e.V.
BDS-Flinten-Gruppe Ortenberg
S.G. Sprendlingen 1883 e.V.
GKS Grof3-Zimmern e.V.
BDS-Flinten-Gruppe Ortenberg

Vereinsname

Grol3kaliber Jigesheim 2012 e.V.

4702 - Skeet - Vorderschaftrepetierflinte
Schitzenklasse

Platz

1.

O NGk WN

Name

Schmidt, Tino
Bacher, Julian
Gluck, Alexander
Weber, Gregor
Wiirz, Joshua
Bittorf, Tristan
Baumann, Ingo
Engelberth, Frederik

LV

o O O O OO OO OO

Vereinsname

Field-Target-Team Kdélschhausen

Schie3sportgruppe Fadenkreuz e.V.
SchieRsportgruppe Fadenkreuz e.V.

GroR3kaliber Jigesheim 2012 e.V.
GKS Gro3-Zimmern e.V.
GroRRkaliber Jigesheim 2012 e.V.
BDS Gruppe SG-Dieburg
Field-Target-Team Kdélschhausen

4702 - Skeet - Vorderschaftrepetierflinte

Altersklasse
Platz Name
1. Schlitt, Bernd
2. Hartmann, Dirk
3. Leinweber, Markus
4, Wirz, Oliver
4. Eppelmann, Richard
6. Vogel, Thomas
7. Goggel, Alexander
8. Hechler, Jorg
9. Sandner, Markus
10. Bork, Dieter
11. Henning, Torsten

Jacobs, Steve

LV

o O O 0O 0O 0O 0O 0O 0O 0O 0O O

Vereinsname

Vulkanschitzen Lauterbach
Vulkanschiitzen Lauterbach
Vulkanschiitzen Lauterbach
GKS Grof3-Zimmern e.V.
Vulkanschiitzen Lauterbach
Schitzengruppe Furth 2018
BDS-Friedrichsdorf

Hessen Shooting Club e.V.
BDS-Friedrichsdorf

Schie3sportgruppe Fadenkreuz e.V.

BDS Gruppe Wiesbaden
BDS Gruppe Grof3auheim

Seite3 | 21.06.2024, 10:13 Uhr

27
26
13

Ergebnis
41
37
34
30
17
11

Ergebnis

21
n. a.

Ergebnis
40
34
33
32
29
27
26
24

Ergebnis
39
35
30
25
25
24
23
22
18
10

8
n. a.

23
23
10

Ersttreffer

38
34
32
30
14
8

Ersttreffer

17

Ersttreffer

37
32
30
27
24
23
19
22

Ersttreffer

37
33
27
19
19
22
20
18
16
8
6

wWwwwpH

Zweittreffer

3

W wWwonNw

Zweittreffer

4

Zweittreffer

3

NNPPOTOWN

Zweittreffer

N

NNNPAPWONOOOOOWDN


churchman
Hervorheben


4702 - Skeet - Vorderschaftrepetierflinte
Seniorenklasse

Platz

1.

2.
3.
4
5

Name

Belletz, Thomas
Holscher, Frank
Zalcman, Michael
Bittorf, Oliver
Schnierle, Glnter

LV Vereinsname

Vulkanschiitzen Lauterbach
Field-Target-Team Kdélschhausen
S.G. Sprendlingen 1883 e.V.
GroRRkaliber Jigesheim 2012 e.V.
BDS-Flinten-Gruppe Ortenberg

o O O O O

Seite4 | 21.06.2024, 10:13 Uhr

Ergebnis
35
26
23
22
12

Ersttreffer

32
25
22
22
10

Zweittreffer

3

N O PR



