# LM Wurfscheibe 2024 Wurfscheibe



## 4700 - Trap

Jugendklasse

Platz	Name	L۷	Vereinsname	Ergebnis	Ersttreffer	Zweittreffer
1.	Zwilling, Alexander	6	Hessen Shooting Club e.V.	18	14	4

## 4700 - Trap

Damenklasse 1

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	Ersttreffer	Zweittreffer
1.	Zwilling, Melanie	6	Hessen Shooting Club e.V.	21	7	14

## 4700 - Trap

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	Ersttreffer	Zweittreffer
1.	Glück, Alexander	6	Schießsportgruppe Fadenkreuz e.V.	39	29	10
2.	Bacher, Julian	6	Schießsportgruppe Fadenkreuz e.V.	38	34	4
3.	Bittorf, Tristan	6	Großkaliber Jügesheim 2012 e.V.	38	30	8
4.	Bolduan, Christian	6	Die Ballerinas von Mörfelden	37	26	11
5.	Zwilling, Rene	6	S.G. Sprendlingen 1883 e.V.	35	26	9
5.	Hochreiner, Markus	6	Vulkanschützen Lauterbach	35	26	9
7.	Würz, Joshua	6	GKS Groß-Zimmern e.V.	34	31	3
8.	Weber, Gregor	6	Großkaliber Jügesheim 2012 e.V.	33	29	4
9.	Obenhack, Milan	6	Vulkanschützen Lauterbach	26	19	7
10.	Baumann, Ingo	6	BDS Gruppe SG-Dieburg	23	16	7
11.	Hofner, Dominik	6	Vulkanschützen Lauterbach	14	9	5

## 4700 - Trap

Altersklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	Ersttreffer	Zweittreffer
1.	Hartmann, Dirk	6	Vulkanschützen Lauterbach	40	36	4
2.	Vogel, Thomas	6	Schützengruppe Fürth 2018	38	25	13
3.	Böhm, Dirk	6	Schießsport Gemeinschaft Gersprenztal e.V.	<b>37</b>	24	13
4.	Wilhelm, Uwe	6	BDS Biedenkopf 2022	36	29	7
5.	Würz, Oliver	6	GKS Groß-Zimmern e.V.	35	20	15
6.	Schlitt, Bernd	6	Vulkanschützen Lauterbach	33	30	3
7.	Leinweber, Markus	6	Vulkanschützen Lauterbach	33	29	4
8.	Kum, Cenk	6	BDS-Friedrichsdorf	32	27	5
9.	Göggel, Alexander	6	BDS-Friedrichsdorf	31	21	10
10.	Carta, Piero	6	BDS-Friedrichsdorf	31	16	15
11.	Hechler, Jörg	6	Hessen Shooting Club e.V.	30	24	6
12.	Irle, Rüdiger	6	SV Milan Dietzenbach 2016 e.V.	29	22	7
13.	Eppelmann, Richard	6	Vulkanschützen Lauterbach	26	15	11
14.	Bode, Dr. Florian	6	Hessen Shooting Club e.V.	20	14	6
15.	Henning, Torsten	6	BDS Gruppe Wiesbaden	18	14	4
16.	Wilhelm, Michael	6	Hessen Shooting Club e.V.	18	12	6
17.	Bork, Dieter	6	Schießsportgruppe Fadenkreuz e.V.	14	2	12

## 4700 - Trap

#### Seniorenklasse

Platz	Name	L۷	Vereinsname	Ergebnis	Ersttreffer	Zweittreffer
1.	Zalcman, Michael	6	S.G. Sprendlingen 1883 e.V.	43	37	6
2.	Belletz, Thomas	6	Vulkanschützen Lauterbach	42	39	3
3.	Rieke, Oliver	6	BDS-Friedrichsdorf	41	33	8
4.	Bittorf, Oliver	6	Großkaliber Jügesheim 2012 e.V.	39	35	4
5.	Gebert, Kurt	6	BDS-Flinten-Gruppe Ortenberg	27	21	6
6.	Schnierle, Günter	6	BDS-Flinten-Gruppe Ortenberg	22	18	4
7.	Puppe, Peter	6	GKS Königshofen	21	17	4
	Hiller, Klaus	6	GKS Groß-Zimmern e.V.	DNF		
	Heilmann, Hans	6	Sagittarius 1983 e.V.	n. a.		
	Otterbein, Michael	6	Vulkanschützen Lauterbach	n. a.		

## 4700 - Trap

Superseniorenklasse

Platz	Name	L۷	Vereinsname	Ergebnis	Ersttreffer	Zweittreffer
1.	Veith, Karl-Heinz Peter	6	Schießsport Gemeinschaft Gersprenztal e.V.	24	18	6

## 4701 - Skeet

Damenklasse 1

Platz	Name	L۷	Vereinsname	Ergebnis	Ersttreffer	Zweittreffer
1.	Zwilling, Melanie	6	Hessen Shooting Club e.V.	21	14	7

#### 4701 - Skeet

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	Ersttreffer	Zweittreffer
1.	Würz, Joshua	6	GKS Groß-Zimmern e.V.	39	35	4
2.	Bacher, Julian	6	Schießsportgruppe Fadenkreuz e.V.	39	34	5
3.	Glück, Alexander	6	Schießsportgruppe Fadenkreuz e.V.	37	37	0
4.	Bolduan, Christian	6	Die Ballerinas von Mörfelden	35	30	5
5.	Weber, Gregor	6	Großkaliber Jügesheim 2012 e.V.	34	31	3
6.	Bittorf, Tristan	6	Großkaliber Jügesheim 2012 e.V.	33	27	6
7.	Mößinger, Bernd	6	SV 1862 Rüsselsheim	30	28	2
8.	Zwilling, Rene	6	S.G. Sprendlingen 1883 e.V.	27	18	9
9.	Baumann, Ingo	6	BDS Gruppe SG-Dieburg	21	14	7
10.	Schubert, Knut	6	Großkaliber Jügesheim 2012 e.V.	19	14	5
11.	Hofner, Dominik	6	Vulkanschützen Lauterbach	16	12	4

## 4701 - Skeet

Altersklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	Ersttreffer	Zweittreffer
1.	Schlitt, Bernd	6	Vulkanschützen Lauterbach	37	36	1
1.	Hartmann, Dirk	6	Vulkanschützen Lauterbach	37	36	1
3.	Leinweber, Markus	6	Vulkanschützen Lauterbach	34	28	6
4.	Sandner, Markus	6	BDS-Friedrichsdorf	33	28	5
5.	Vogel, Thomas	6	Schützengruppe Fürth 2018	32	29	3
6.	Göggel, Alexander	6	BDS-Friedrichsdorf	29	27	2
7.	Eppelmann, Richard	6	Vulkanschützen Lauterbach	28	27	1
8.	Wilhelm, Uwe	6	BDS Biedenkopf 2022	28	25	3
9.	Hechler, Jörg	6	Hessen Shooting Club e.V.	28	23	5

10.	Würz, Oliver	6	GKS Groß-Zimmern e.V.	27	23	4
11.	Wilhelm, Michael	6	Hessen Shooting Club e.V.	26	23	3
12.	Bork, Dieter	6	Schießsportgruppe Fadenkreuz e.V.	13	10	3
13.	Henning, Torsten	6	BDS Gruppe Wiesbaden	8	5	3

#### 4701 - Skeet

#### Seniorenklasse

Platz	Name	L۷	Vereinsname	Ergebnis	Ersttreffer	Zweittreffer
1.	Belletz, Thomas	6	Vulkanschützen Lauterbach	41	38	3
2.	Bittorf, Oliver	6	Großkaliber Jügesheim 2012 e.V.	37	34	3
3.	Gebert, Kurt	6	BDS-Flinten-Gruppe Ortenberg	34	32	2
4.	Zalcman, Michael	6	S.G. Sprendlingen 1883 e.V.	30	30	0
5.	Hiller, Klaus	6	GKS Groß-Zimmern e.V.	17	14	3
6.	Schnierle, Günter	6	BDS-Flinten-Gruppe Ortenberg	11	8	3

## 4701 - Skeet

Superseniorenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	Ersttreffer	Zweittreffer
1.	Veith, Karl-Heinz Peter	6	Schießsport Gemeinschaft Gersprenztal e.V.	21	17	4
	Luederitz, Uli	6	Großkaliber Jügesheim 2012 e.V.	n. a.		

## 4702 - Skeet - Vorderschaftrepetierflinte

#### Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	Ersttreffer	Zweittreffer
1.	Schmidt, Tino	6	Field-Target-Team Kölschhausen	40	37	3
2.	Bacher, Julian	6	Schießsportgruppe Fadenkreuz e.V.	34	32	2
3.	Glück, Alexander	6	Schießsportgruppe Fadenkreuz e.V.	33	30	3
4.	Weber, Gregor	6	Großkaliber Jügesheim 2012 e.V.	32	27	5
5.	Würz, Joshua	6	GKS Groß-Zimmern e.V.	29	24	5
6.	Bittorf, Tristan	6	Großkaliber Jügesheim 2012 e.V.	27	23	4
7.	Baumann, Ingo	6	BDS Gruppe SG-Dieburg	26	19	7
8.	Engelberth, Frederik	6	Field-Target-Team Kölschhausen	24	22	2

## 4702 - Skeet - Vorderschaftrepetierflinte

#### Altersklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	Ersttreffer	Zweittreffer
1.	Schlitt, Bernd	6	Vulkanschützen Lauterbach	39	37	2
2.	Hartmann, Dirk	6	Vulkanschützen Lauterbach	35	33	2
3.	Leinweber, Markus	6	Vulkanschützen Lauterbach	30	27	3
4.	Würz, Oliver	6	GKS Groß-Zimmern e.V.	25	19	6
4.	Eppelmann, Richard	6	Vulkanschützen Lauterbach	25	19	6
6.	Vogel, Thomas	6	Schützengruppe Fürth 2018	24	22	2
7.	Göggel, Alexander	6	BDS-Friedrichsdorf	23	20	3
8.	Hechler, Jörg	6	Hessen Shooting Club e.V.	22	18	4
9.	Sandner, Markus	6	BDS-Friedrichsdorf	18	16	2
10.	Bork, Dieter	6	Schießsportgruppe Fadenkreuz e.V.	10	8	2
11.	Henning, Torsten	6	BDS Gruppe Wiesbaden	8	6	2
	Jacobs, Steve	6	BDS Gruppe Großauheim	n. a.		

## 4702 - Skeet - Vorderschaftrepetierflinte

#### Seniorenklasse

Platz	Name	L۷	Vereinsname	Ergebnis	Ersttreffer	Zweittreffer
1.	Belletz, Thomas	6	Vulkanschützen Lauterbach	35	32	3
2.	Hölscher, Frank	6	Field-Target-Team Kölschhausen	26	25	1
3.	Zalcman, Michael	6	S.G. Sprendlingen 1883 e.V.	23	22	1
4.	Bittorf, Oliver	6	Großkaliber Jügesheim 2012 e.V.	22	22	0
5.	Schnierle, Günter	6	BDS-Flinten-Gruppe Ortenberg	12	10	2